
ОРИЧЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

второго созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 23.05.2011 № 42/8 

пгт Оричи Оричевского района 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Оричевского городского поселения Оричевского муниципального района 

Кировской области 
 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Оричевское городское 

поселение Оричевского района Кировской области, рассмотрев протокол 

публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и 

застройки  Оричевского городского поселения от 21.04.2011г., заключение о 

результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила 

землепользования и застройки Оричевского городского поселения от 

22.04.2011г.,  Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки Оричевского 

городского поселения Оричевского муниципального района Кировской 

области, утвержденные решением Оричевской поселковой Думы от 

02.07.2009г. № 19/6 следующее изменение: 

1.1. Внести изменения в текстовую часть 3 «Градостроительные 

регламенты»: 

1.1.1. Для зоны Ж-2   

добавить в условно разрешенный вид использования: 

         «офисы и административные здания». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области. 

 

Глава поселения В.А.Мамонтов 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО  

 
 

Юрист администрации поселения Н.В. Щербинина 

  

СОГЛАСОВАНО  

  
Председатель 
Оричевской поселковой Думы С.А. Зубарев 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107349;fld=134;dst=100516
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111908;fld=134;dst=100511
consultantplus://offline/main?base=RLAW240;n=44285;fld=134;dst=100970

